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.. GNIAZDO KONCOWE SIGNAL RTV-S5AT-

RJ45 (R694043)

‘H‘;I-G
Cena

Dostepnos¢

\ Numer katalogowy

Kod producenta

Ilos¢ wejs¢ na przewody
Ilo$¢ wyjs¢ TV satelitarnej
llo$¢ wyjs¢ LAN
Ttumienie

llo$¢ wyjs¢ TV naziemnej

Ilo$¢ wyjs¢ radiowych

Opis produktu

GNIAZDO KONCOWE SIGNAL RTV-SAT-R}45 (R694043)

33,23 zt
Niedostepny
5379
R694043

3 szt.

1 szt.

2 szt.

2-3dB

1 szt.

1 szt.

Gniazdo kohcowe SIGNAL RTV-SAT-RJ45 to funkcjonalne rozwigzanie do zarzadzania sygnatami telewizyjnymi i internetowymi.
Dzieki niemu zyskujesz mozliwos¢ podtgczenia wielu urzadzen w jednym miejscu, co zwieksza komfort uzytkowania.

¢ Ttumienie: 2-3 dB

¢ llos¢ wejs¢ na przewody: 3 szt.

¢ llos¢ wyjs¢ TV naziemnej: 1 szt.
* llos¢ wyjsc TV satelitarnej: 1 szt.
¢ llos¢ wyjsé radiowych: 1 szt.

¢ llos¢ wyjs¢ LAN: 2 szt.

Wymiary produktu to 0.1700 kg, co sprawia, ze jest lekki i tatwy w montazu. Gniazdo to idealny wybér dla oséb cenigcych

sobie wygode oraz jakos$¢ sygnatu.

wygenerowano w programie shopGold


https://sklepsatelitarny.pl/gniazdo-koncowe-signal-rtv-sat-rj45-r694043-p-101119.html
http://www.tcpdf.org

